
 

Referat fra styremøte 4-2023 

 

Torsdag 23. mars 2023 
 
Tilstede:  
Per Røgeberg, Anne S. Blengsdalen, Ann-Mari Lofthus, Anne Berit Kjørstad, Marie Berg. 
 
 
Saksliste 

 

Sak 20/23: Evaluering av Markenskappleiken 2023 

På medlemsmøte 9. mars ble Markenskonserten og kappleiken evaluert.  Det kom fram ting 

en var fornøyd med, og ting som med fordel kan endres. Først og fremst bør vi endre på datoen 

slik at det kollidere minst mulig med andre arrangementer som kan trekke våre mulige 

deltagere på kappleiken.     Så derfor, flytte Markenskappleiken til en uke seinere.  Det vil da 

falle sammen med markensarrangementet som Asvo arrangerer i byen. 

På styremøte kom det forslag om å annonsere mer for arrangementet vårt, bruke Face-book, 

bruke Østlandsendinga på radioen, ellers Flyers til utdeling. Vi kan også, i samarbeid med 

Asvos arrangement, reklamere for kappleiken lokalt.  

I år brukte vi dommere som ellers kanskje kunne deltatt på kappleiken, prøve å unngå det. 

Ellers bør styret sette opp en arbeidsplan for Markensarrangementet slik at det kan bli enklere 

for uerfarne å arrangere seinere. 

Når det gjelder mat til de som jobber, ønsker kjøkkenet at vi som tidligere skal få matbilletter. 

Sette opp en tydelig plakat med klokkeslett som frist til påmelding for kappleiksdeltagere. 

En person må påta seg ansvar for å sørge for mat til dommerne til rett tid. 

Det er mange oppgaver på en kappleik, så forslag om at hver enkelt som har ansvar for sitt 

felt, må skaffe den hjelpen som trengs til gjennomføring av kappleiken. 

 

Sak 21/23: Jubileumskomite  

Jubileumskomiteen for byjubileet 2024, bestående av Ann-Mari, Anne Berit, og Marie, må 

diskutere videre arbeid framover.  Møte avtalt. 

 

Sak 22/23: Betaling for dansespilling. 

Alle eksterne som spiller til dans på torsdagskveldene har fått kr. 500,- + for reiseutgifter. 

Dette bør økes til kr. 600,-, og få dekket reiseutgifter som tidligere. Dette gjelder også for 

lagets egne spillemenn som spiller individuelt. 
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23/23: Rydde på lageret 

Rydde på lageret en formiddag i løpet av våren. En fra premiekomiteen, en fra festkomiteen 

og en fra styret.  

 

24/23: Konsert med Tor Johan Bøen 

Bøen har tilbudt oss en gratis konsert som takk for støtten han fikk til utgivelse av en CD med 

slåtter av Svein Haugetrå.  Forslag om å benytte dette tilbudet på et jubileumsarrangement 

for laget i 2023. 

 

25/23: Søknad om støtte til konsert med Bukkene Bruse på Mølla 

Buskerud Folkemusikklag søker om støtte til hotellovernatting for artistene med opptil  

kr. 6.000,-. Dette bevilges.  

 

26/23: Registrering i Brønnøysund 

Nå har Brønnøysund fått alle opplysningene de trenger, og har gitt tillatelse til signaturrett til 

alle kontoene til KSD for leder og for kasserer. 

 

 

Neste styremøte: Torsdag 13. april 2023. 


